(Processo SEI n° 23106.051803/2019-68)

EDITAL CEAD N° 003/2019

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA NÚCLEO DE MULTIMEIOS DIDÁTICOS /

CEAD

PROCESSO Nº 23106.051803/2019-68

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Centro de Educação a Distância da Universidade de Brasília (CEAD/UnB),

torna público o Resultado da Prova Escrita, no âmbito do Edital CEAD nº 003/2019.

 Número inscrição do
candidato

Resultado

01 20190011056 Aprovado

02 20190011059 Aprovado

03 20190011060 Aprovado

04 20190011062 Não compareceu

05 20190011076 Aprovado

06 20190011083 Aprovado

07 20190011084 Não compareceu

08 20190011087 Aprovado

09 20190011090 Não compareceu

10 20190011091 Não compareceu

11 20190011092 Aprovado

12 20190011093 Não compareceu

13 20190011095 Aprovado

Brasília, 10 de junho de 2019

Letícia Lopes Leite

Diretora do Centro de Educação a Distância

Universidade de Brasília – UnB